
              Uchwała Nr II/11/24    

            Rady Gminy Mrągowo 

             z dnia 22 maja 2024r. 

 

 

 

w sprawie: zbycia mienia komunalnego. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.,,a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2024r., poz. 609 ) na wniosek Wójta Gminy Mrągowo, 

 

 

                                          

                                   Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiącej mienie komunalne Gminy 

Mrągowo, określone w załączniku Nr 1 w trybie przepisów ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  

o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2023r., poz. 344 z późn. zm.). 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

      Wiesław Szarek 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr II/11/24

Rady Gminy Mrągowo

z dnia 22 maja 2024r.

Lp
Położenie 

nieruchomości Nr Nr działki Opis Studium uwarunkowań

i kierunków zagospodarowania Najemca

nieruchomości KW powierzchnia nieruchomości przestrzennego Gminy

Mrągowo

1. Karwie
KW Nr 

OL1M/[…...../.]

działka Nr 197 o powierzchni 

0,1500ha

nieruchomość 

niezabudowana

strefa IIIB ,,Aktywizacji gospodarczej'' o 

funkcji obszaru rolnictwo, usługi, 

produkcja, turystyka

wolna

   Przewodniczący Rady Gminy

             Wiesław Szarek

      NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY

        W Y K A Z 


